
    

グランドハイアットバリより西棟屋根メンテナンスの続報 

 

主題の件につき皆様にはご迷惑をおかけしております。先週ご案内をお送りしたばかり

で大変申し訳ないのですが、今後の日程につきまして変更がございましたので、ご連絡

させていただきたく存じます。 

 

第一工程は 7月 8日に終了し、その後 Lebaran(イスラム教断食明けの連休)のために作

業を一旦中止させていただきたく存じます。ネットなど作業用具を全て片付け西棟は通

常営業になります。その後の仮の日程ですが、8月 23 日頃に作業を再開させていただ

き、10 月 10 日頃に全ての作業が終了予定となっておりますが、第二工程以降が 

まだ正式に決定しておりません。 

 

日程のほうが定まらず、皆様にはご迷惑・ご不便をおかけしておりまして 

大変申し訳ありません。 

決まり次第ご報告させていただきます。 

何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

Sales Manager 

2015年 7月 1日 

 


